
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã Ích Hậu 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ  

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

  Căn cứ Quyết định số 576 QĐ/UB-TĐ ngày 04/4/2001 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về việc Thành lập và Quy định nhiệm vụ Hội đồng Thi đua - Khen 

thưởng xã; 

  Xét đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã Ích Hậu, gồm 

các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Xuân Trường, CT. UBND xã - Chủ tịch Hội đồng; 

2. Ông Hồ Thế Báu, PCT. HĐND xã - Phó Chủ tịch Hội đồng; 

3. Ông Phan Bá Đấu, CT. UBMTTQ xã - Phó Chủ tịch Hội đồng; 

4. Ông Nguyễn Đình Thông, Phó Bí thư Đảng uỷ - Phó Chủ tịch 

Thường trực Hội đồng; 

5. Ông Trần Hữu Cường, Trưởng Công an  xã - Thành viên; 

6. Ông Lê Văn Nam, Xã đội trưởng - Thành viên; 

7. Bà Phan Thị Vân, Văn phòng HĐND & UBND - Thành viên kiêm 

thư ký Hội đồng; 

Điều 2. Hội đồng Thi đua - Khen thưởng  xã có chức năng, nhiệm vụ 

tham mưu cho Cấp ủy, chính quyền trong công tác Thi đua - Khen thưởng 

trên địa bàn  xã theo quy định hiện hành. 

Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã được sử dụng con dấu của 

UBND xã để giao dịch.
  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng xã, Ban Tài chính, Trưởng các ngành, đoàn thể, các đơn vị 

trường học, 5 đơn vị thôn xóm và các ông bà có tên tại Điều 1, Điều 2 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Ban Thi đua - Khen thưởng huyện; 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Lưu VT./. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
Nguyễn Xuân Trường 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ ÍCH HẬU 
 

 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Ích Hậu, ngày      tháng     năm 2024 



 


		2024-03-01T16:25:39+0700


		2024-03-01T17:17:28+0700


		2024-03-01T17:17:46+0700




